
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

26.11.2014           № 311 

 

Про стан та розвиток дорожнього  

господарства в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 29, 30, 31 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статей 17, 19, 20 Закону України „Про автомобільні 

дороги“, статті 6 Закону України „Про дорожній рух“, Правил дорожнього 

руху, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 10 жовтня 

2001року № 1306 (із змінами та доповненнями), враховуючи інформацію 

начальника ВДАІ Пирятинського РВ УМВС України в Полтавській області 

щодо осіннього обстеження вулично-шляхової мережі м.Пирятин, залізничних 

переїздів від 14.10.2014 № 22/785, протокол засідання комісії з безпеки 

дорожнього руху при виконкомі міської ради від 07.11.2014 № 1, з метою 

дотримання Правил дорожнього руху та безпеки пішоходів  виконком міської 

ради  

  

ВИРІШИВ: 

 

         1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

Варави М.В. про стан та розвиток дорожнього господарства в м.Пирятин взяти 

до відома. 

2. Затвердити план заходів щодо забезпечення утримання в належному стані 

вулично-шляхової мережі в м.Пирятин (додається). 

            3. Рекомендувати відділенню ДАІ Пирятинського РВ УВМС України в 

Полтавській області (Любімов Ю.І.) забезпечити контроль за рухом транспорту в 

зазначених місцях у відповідності з Правилами дорожнього руху та цим рішенням. 

            4. Відповідальним виконавцям інформувати відділ будівництва, архітектури та 

ЖКГ виконкому міської ради (Порва О.В.) про виконання заходів у визначені 

терміни.  

             5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконкому Вараву М.В. 

                             

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

 

 



 ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконкому  

міської ради    

від 26.11.2014 № 311 

 

План 

заходів щодо забезпечення утримання в належному стані  

вулично-шляхової мережі м.Пирятин 

  

№ 

з/п 

Назва заходу Відповідальні 

виконавці 

Термін 

виконання  

1 Зобов’язати КП „Каштан“ забезпечити 

організацію та проведення заходів:  

Порва О.В. – 

збір і 

узагальнення 

 

1.1 встановлення „мигаючих“ світлофорних 

об’єктів 

Скочко В.І. до 01.12.2014 

1.2 ремонт світлофорного об’єкта на 

перехресті вулиць: Леніна, 

Червоноармійська та Визволення 

Скочко В.І. до 01.12.2014 

1.3 встановлення відсутніх дорожніх 

знаків, заміна пошкоджених знаків та 

знаків, термін експлуатації яких 

скінчився 

Скочко В.І. до 15.12.2014 

1.4 встановлення відсутніх дорожніх знаків 

на зупинках громадського транспорту 

Скочко В.І. до 15.12.2014 

1.5 нанесення дорожньої розмітки 

(пішохідних переходів) та 

інформаційно-вказівних знаків по 

вулицях Петровського, Пролетарська, 

Кошового, Радянська 

Скочко В.І. до 15.12.2014 

1.6 встановлення попереджувальних знаків 

„Діти“ на ділянці  

вул. Червоноармійська (район  

Пирятинської сзш І-ІІІ ступенів № 4 

навпроти  ПАТ „Укртелеком“) 

Скочко В.І. до 01.12.2014 

1.7 нанесення дорожньої розмітки на 

перехресті вулиць Червоноармійська та 

Пушкіна 

Скочко В.І. до 15.12.2014 

1.8 заготовка піскосуміші 

 

Скочко В.І. до 01.12.2014 

2.  Забезпечити своєчасну очистку 

тротуарів, вулиць населених пунктів 

Пирятинської міської ради  та прилеглої 

до підприємств, установ, організацій від 

снігу 

Скочко В.І. та 

керівники 

підприємств, 

установ міста  

у разі потреби  



3. Забезпечити своєчасне оброблення 

тротуарів, доріг та прилеглої до 

торгівельних об’єктів, підприємств, 

установ, організацій території  

протиожеледними засобами  

Скочко В.І., 

керівники 

підприємств, 

установ міста 

та власники 

торгівельних 

об’єктів  

у разі потреби 

4. Про виконання плану заходів 

проінформувати заступника міського 

голови  

Порва О.В. 

спільно зі 

Скочком В.І. 

до 24.12.2014 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради       Л.В.Кочур 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


